EXTRATO DO TA 060/2022 – DATEN TECNOLOGIA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 023/2022, firmado com DATEN TECNOLOGIA LTDA
(Processo SEI nº 202100058002623).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento,
CF n° 023/2022, em suas: “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” (acréscimo de forma
individualizada de 8 microcomputadores) com a alteração da tabela, e “CLÁUSULA
QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO” (acréscimo de 8 microcomputadores
- aproximadamente 11,2676%), em observância ao Despacho nº 45/2022 – OVG/GTI
(000030196224), autorizado pelo Despacho nº 684/2022 – OVG/DIAF (000030239223).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

José Pacheco de Oliveira Júnior – Representante Legal da Empresa Contratada.